ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /SVHTT                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 04 năm 2017

THÔNG BÁO
Kết quả thi đấu giải Vô địch Đá cầu Trẻ Thành phố Hồ Chí Minh Năm - 2017

 Giải Vô địch đá cầu trẻ Thành phố Hồ Chí Minh – năm 2017 , được tổ chức từ
ngày 04/04/2017 - 06/04/2017 tại Nhà thi đấu Bình Phú Quận 6. Tham dự giải có 07
đơn vị với 49 VĐV (23 VĐV nữ), gồm: Quận 1: 04 VĐV, Quận 4: 04 VĐV, Quận 5:
06 VĐV, Quận 6: 6 VĐV, Quận 8: 07 VĐV, Quận 11: 16 VĐV, Quận Tân Bình: 02
VĐV và Câu lạc bộ Phú Thọ Quận 11 với 04 VĐV. Qua giải đấu, kết quả của các đơn
vị tham dự như sau:

TT Họ và Tên Năm Sinh Đơn Vị Loại Giải Hạng Nam Nữ
1 Vương Triển Phàm 2001  Quận 11 Đôi Nam I 2 Đặng Thành Cương 2001

1 Tất Gia Phát 1999  Quận 6 Đôi Nam II 2 Huỳnh Tấn Cường 2000

1 Trương Lê Minh 2000  CLB Phú Thọ Đôi Nam III 2 Trương Vòng Thế Long 1999

1 Lê Thành Quý 2000  Quận 5 Đôi Nam III 2 Phạm Khánh Hiền 2000

1 Lê Phạm Hoàng Oanh  2001 Quận 11 Đôi Nữ I 2 Lê Thục Phương  2000

1 Trần Thị Thúy Huyền  1999 Quận 4 Đôi Nữ II 2 Nguyễn Thị Thùy Hương  2001

1 Phạm Ngọc Như  1999 Quận 6 Đôi Nữ III 2 Hà Thị Yến Linh  1999

1 Võ Thị Lan Anh  2001 Quận 11 Đôi Nữ III 2 Lạc Mẫn Hà  1999

1 Lý Thái Nguyễn Minh Hiếu 1999  Quận 1 Đôi Nam Nữ

Phối Hợp I 2 Lê Thị Thanh Trúc  1999

1 Đặng Thành Cương 2001  Quận 11 Đôi Nam Nữ

Phối Hợp II 2 Lê Phạm Hoàng Oanh  2001

1 Huỳnh Phú Hùng 2001  Quận 11 Đôi Nam Nữ

Phối Hợp III 2 Lạc Mẫn Hà  1999

1 Trương Vòng Thế Long 1999  CLB Phú Thọ Đôi Nam Nữ

Phối Hợp III 2 Đàm Huệ Uyên  2001

1 Phạm Minh Thuận 2000  Quận 6

Đơn Nam

I
2 Vương Triển Phàm 2001  Quận 11 II
3 Phạm Danh Phi Long 2000  Quận Tân Bình III
4 Trần Huy Phúc 1999  Quận 1 III

1 Nguyễn Thị Trúc Lan  2001 Quận 6

Đơn Nữ

I
2 Lê Thục Phương  2000 Quận 11 II
3 Lê Thị Thanh Trúc  1999 Quận 1 III
4 Trần Thị Thúy Huyền  1999 Quận 4 III

- Giải diễn ra với chất lượng chuyên môn cao, đơn vị đăng cai tổ chức đáp ứng tốt
điều kiện cơ sở vật chất.

- Các vận động viên thể hiện tinh thần thi đấu cao, giải Vô địch Đá cầu Trẻ năm
2017 được đánh giá khá thành công và là tiền đề để lựa chọn các vận động viên
tham dự giải Đá cầu Trẻ Toàn quốc vào tháng 07 tại Huế.

TM. BAN TỔ CHỨC GIẢI
TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

Lại Tiền Tôn

Nơi nhận:

- Sở VHTT (để báo cáo);
- Các đơn vị tham dự;
- Lưu VT

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Thu Hà